
 

Na temelju članka 111. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj: 125/19, 114/22 

i 155/23), članka 72. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 118/18, 

31/20, 20/23 i 114/22) i članka 32. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik Općine 

Donja Motičina“, broj: 2/21) Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na 23. sjednici održanoj 

dana 4. prosinca 2024. godine donosi 

 

PROGRAM 

Protupožarne i civilne zaštite 

na području Općine Donja Motičina za 2025. godinu 

 

Članak 1. 

Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe u vatrogastvu i civilnoj zaštiti od značaja 

za Općinu Donja Motičina u 2025. godini, visina sredstava za financiranje javnih potreba u 

vatrogastvu i civilnoj zaštiti te njihov raspored. 

 

Članak 2. 

Javne potrebe u vatrogastvu i civilnoj zaštiti od značaja za Općinu Donja Motičina su: 

- aktivnosti vezane za rad DVD-a Donja Motičina 

- aktivnosti vezane za Civilnu zaštitu (održavanje Plana zaštite i spašavanja, nabava zaštitne 

odjeće i obuće za potrebe Civilne zaštite) i  

- donacije Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja. 

 

Članak 3. 

Sredstva za zadovoljavanje javnih potreba u vatrogastvu i civilnoj zaštiti od značaja za 

Općinu Donja Motičina, osigurana su u Proračunu Općine Donja Motičina za 2025. godinu u 

ukupnom iznosu 29.060,00 eura. 

Sredstva iz stavka 1. ovog Programa raspoređuju se na: 

 

Redni 

broj 
Naziv 

Planirani iznos u 

eurima 
Izvor 

1. DVD Donja Motičina (113) 19.900,00 110 

2. Vatrogasna zajednica Našice (114) 320,00 110 

3. Crveni križ (115) 540,00 110 

3. Sufinanciranje HGSS (116) 700,00 110 

4. Poslovi CZ – IN Konzalting (266) 4.600,00 110 

5. Civilna zaštita (118) 3.000,00 110 

  UKUPNO 29.060,00   

    

Izvori financiranja za sredstva osigurana u Proračunu Općine Donja Motičina za 2025. godinu 

iz stavka 1. ovog članka su: 

 110    Opći prihodi i primici    29.060,00 

 

Članak 4. 

Dodjela sredstava korisnicima po ovom Programu vršit će se sukladno Odluci o 

izvršavanju proračuna Općine Donja Motičina za 2025. godinu. 

 

Članak 5. 

Za provedbu ovog Programa zadužuje se općinski načelnik Općine Donja Motičina i 



Jedinstveni upravni odjel Općine Donja Motičina. 

 

Članak 6. 

Ovaj Program bit će objavljen u „Službenom glasniku Općine Donja Motičina“. 

 

 

 

 

                                                               Predsjednica Općinskog vijeća: 

                                                                                      Ružica Mikičić, v.r. 


